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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $145,800.00 [ Enganche (10%) $16,200.00 J
+ Comisiones $5,256.78 Pago entrega* (4 pagos) $3,781.96
Pago mensual (56 pagos) $5,451.60
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $3,781.96 $151,057.00 $0.00 $2,127.39 $1132.93 $521.65 $151,057.00
2 $3,781.96 $151,057.00 $0.00 $2,127.39 $1132.93 $521.65 $151,057.00
3 $3,781.96 $151,057.00 $0.00 $2,127.39 $1132.93 $521.65 $151,057.00
4 $3,781.96 $151,057.00 $0.00 $2,127.39 $1132.93 $521.65 $151,057.00
S $5,451.60 $151,057.00 $1,669.63 $2,127.39 $1132.93 $521.65 $149,387.37
6 $5,451.60 $149,387.37 $1,696.91 $2,103.87 $1132.93 $517.89 $147,690.46
7 $5,451.60 $147,690.46 $1,724.63 $2,079.97 $1132.93 $514.07 $145,965.83
8 $5,451.60 $145,965.83 $1,752.80 $2,055.69 $1132.93 $510.18 $144,213.03
9 $5,451.60 $144,213.03 $1,781.44 $2,031.00 $1132.93 $506.23 $142,431.59
10 $5,451.60 $142,431.59 $1,810.54 $2,005.91 $1132.93 $502.22 $140,621.05
1 $5,451.60 $140,621.05 $1,840.12 $1,980.41 $1132.93 $498.14 $138,780.93

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $5,451.60 $138,780.93 $1,870.18 $1,954.50 $1132.93 $493.99 $136,910.75
13 $5,451.60 $136,910.75 $1,900.73 $1,928.16 $1132.93 $489.78 $135,010.02
14 $5,451.60 $135,010.02 $1,931.79 $1,901.39 $1132.93 $485.49 $133,078.23
15 $5,451.60 $133,078.23 $1,963.34 $1,874.19 $1132.93 $481.14 $131,114.89
16 $5,451.60 $131,114.89 $1,995.43 $1,846.53 $1132.93 $476.71 $129,119.46
17 $5,451.60 $129,119.46 $2,028.02 $1,818.43 $1132.93 $472.22 $127,091.44
18 $5,451.60 $127,091.44 $2,061.15 $1,789.87 $1132.93 $467.65 $125,030.29
19 $5,451.60 $125,030.29 $2,094.83 $1,760.84 $1132.93 $463.00 $122,935.46
20 $5,451.60 $122,935.46 $2,129.05 $1,731.34 $1132.93 $458.28 $120,806.41
21 $5,451.60 $120,806.41 $2,163.82 $1,701.36 $1132.93 $453.49 $118,642.59
22 $5,451.60 $118,642.59 $2,199.18 $1,670.88 $1132.93 $448.61 $116,443.41
23 $5,451.60 $116,443.41 $2,235.10 $1,639.91 $1132.93 $443.66 $114,208.31
24 $5,451.60 $114,208.31 $2,271.62 $1,608.43 $1,132.93 $438.62 $111,936.69
25 $5,451.60 $111,936.69 $2,308.73 $1,576.44 $1,132.93 $433.50 $109,627.96
26 $5,451.60 $109,627.96 $2,346.44 $1,543.93 $1,132.93 $428.30 $107,281.52
27 $5,451.60 $107,281.52 $2,384.78 $1,510.88 $1132.93 $423.01 $104,896.74
28 $5,451.60 $104,896.74 $2,423.73 $1,477.30 $1132.93 $417.64 $102,473.01
29 $5,451.60 $102,473.01 $2,463.33 $1,443.16 $1132.93 $412.18 $100,009.68
30 $5,451.60 $100,009.68 $2,503.57 $1,408.47 $1132.93 $406.63 $97,506.11
3 $5,451.60 $97,506.11 $2,544.48 $1,373.21 $1132.93 $400.98 $94,961.63

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $5,451.60 $94,961.63 $2,586.04 $1,337.38 $1132.93 $395.25 $92,375.59
33 $5,451.60 $92,375.59 $2,628.29 $1,300.96 $1132.93 $389.42 $89,747.30
34 $5,451.60 $89,747.30 $2,671.23 $1,263.94 $1132.93 $383.50 $87,076.07
35 $5,451.60 $87,076.07 $2,714.87 $1,226.32 $1132.93 $377.48 $84,361.20
36 $5,451.60 $84,361.20 $2,759.22 $1,188.09 $1132.93 $371.36 $81,601.98
37 $5,451.60 $81,601.98 $2,804.29 $1,149.23 $1132.93 $365.15 $78,797.69
38 $5,451.60 $78,797.69 $2,850.11 $1,109.73 $1132.93 $358.83 $75,947.58
39 $5,451.60 $75,947.58 $2,896.66 $1,069.60 $1132.93 $352.41 $73,050.92
40 $5,451.60 $73,050.92 $2,943.99 $1,028.80 $1132.93 $345.88 $70,106.93
4 $5,451.60 $70,106.93 $2,992.09 $987.34 $1132.93 $339.24 $67,114.84
42 $5,451.60 $67,114.84 $3,040.97 $945.20 $1132.93 $332.50 $64,073.87
43 $5,451.60 $64,073.87 $3,090.65 $902.37 $1132.93 $325.65 $60,983.22
L4, $5,451.60 $60,983.22 $3,141.13 $858.85 $1,132.93 $318.69 $57,842.09
45 $5,451.60 $57,842.09 $3,192.45 $814.61 $1,132.93 $31.61 $54,649.64
46 $5,451.60 $54,649.64 $3,244.61 $769.65 $1,132.93 $304.41 $51,405.03
47 $5,451.60 $51,405.03 $3,297.62 $723.95 $1132.93 $297.10 $48,107.41
48 $5,451.60 $48,107.41 $3,351.49 $677.51 $1132.93 $289.67 $44,755.92
49 $5,451.60 $44,755.92 $3,406.24 $630.31 $1132.93 $282.12 $41,349.68
50 $5,451.60 $41,349.68 $3,461.89 $582.34 $1132.93 $274.44 $37,887.79
51 $5,451.60 $37,887.79 $3,518.44 $533.59 $1132.93 $266.64 $34,369.35

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $5,451.60 $34,369.35 $3,575.91 $484.04 $1132.93 $258.72 $30,793.44
58 $5,451.60 $30,793.44 $3,634.34 $433.67 $1132.93 $250.66 $27,159.10
54 $5,451.60 $27,159.10 $3,693.71 $382.49 $1132.93 $242.47 $23,465.39
S3 $5,451.60 $23,465.39 $3,754.05 $330.47 $1132.93 $234.15 $19,71.34
56 $5,451.60 $19,71.34 $3,815.38 $277.60 $1132.93 $225.69 $15,895.96
57 $5,451.60 $15,895.96 $3,877.71 $223.87 $1132.93 $217.09 $12,018.25
58 $5,451.60 $12,018.25 $3,941.06 $169.26 $1132.93 $208.35 $8,077.19
59 $5,451.60 $8,077.19 $4,005.45 $N3.75 $1132.93 $199.47 $4,071.74
60 $5,451.60 $4,07.74 $4,071.74 $57.34 $1132.93 $190.44 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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